7. Herodotus igitur, ad hunc enim redeo,
aptum iudicabat Olympiorum concilium, quod
etiam

2. Πάρεργες] Qui suavitatem huius loci sen-
tire velit, illum quae sint πάρεργα pictorum
cogitare oportet, descripta satis a Junio 3, 7.
12. ac illud προσλαβὼν, quod notat, praet-
er ordinariam operis mercedem accipere ali-
quid instar corollarii. Rex conciliator et
deductor sponsae seu veteri verbo *domiducus*
est pictus Alexander. *Gesner.*

καὶ σύγγραφέα Θαυμασὸν δεῖξαι τοῖς Ἑλλησι
τὰς Ἑλληνικὰς [νίνιας] διεξόντα, ὡς ἐκεῖνος
διεξῆλθεν. ἔγω δὲ, καὶ πρὸς Φιλίκ, μή με κο-
ρυφῶντι ὑπολάβητε, μηδὲ τάχα εἰκάζεω ταῦ-
τα εἰνία. Ἰλοις ὁ ἀνήρ ἀλλὰ τέτο γε ἄμοιον πα-
θεῖν Φῆμι αὐτῷ. ὅτε γὰρ τοκρώτον ἐπεδόμην
ει τῇ Μακεδονίᾳ, πρὸς ἐμαυτὸν ἐσκοτάμην, ὅ-
τι μοι χρησέον τῷ περάγματι. καὶ ὁ μὲν ἔρως
ὅτος ἦν ἀπασι γνωσθῆναι, καὶ ὅτι πλείσοις
Μακεδόνων δεῖξαι τάχα. τὸ δὲ αὐτὸν σπεριόν
τα τηνικαῦτα τῷ ἔτες ξυγγίγνεσθαι πόλει ἐκά-
στῃ, ἐκ εὑμαρῆς ἐΦαίνετο. εἰ δέ τηρήσαμι τὴν
δε ὑμῶν τὴν σύνοδον, εἴτα παρελθὼν ἐς μέσου
δεῖξαι-

etiam historicum admirabilem redderet Graecis,
qui quidem ita, ut ab ipso factum est, (victo-
rias) Graecas enarrasset. Ego vero, et per ami-
citarum vos praesideam Iouem obtebor, ne insa-
nire me putetis, aut mea illius scriptis compara-
re, sic vir ille mihi faueat! Ego igitur illud cer-
te simile viri illius accidere mihi confirmo, *quod
iam declarabo*. Cum enim primum in Macedo-
niā peregrinaturū venisse, apud animum
meum considerabam, quomodo me tractarem.
Et cupiebam sane innotescere omnibus, et quam
plurimis Macedonum, quid essem ostendere:
circuire autem ipsum, id anni, et cum ciuitate
vnaquaque agere, non facile videbatur: si vero
hunc vestrum conuentum obseruarem, ac tum
pro-

δεῖξαιμι τὸν λόγον, εἰς δέον ἄτως ἀποβίσεται
μοι τὰ τῆς εὐχῆς.

Αὐτοὶ τε οὖν ἦδη συνελκλύθατε, ὦ, τι περ
ὅφελος εἴ εἴσεσθε πάλεως, αὐτὸ δὴ τὸ κεφάλ
ῶν Μακεδόνων ἀπάντων· καὶ ὑπαδέχεται πό-
λις ἡ ἀρίστη ἔσται κατὰ Πίσαν, μὰ Δί, οὐδὲ
τὴν ἐκεῖθι γενοχωρίαν, καὶ σπηνας, καὶ καλύ-
βας, καὶ πνιγος· οἴ τε αὖ πανηγυρισμή, οὐδε-
φετώδης ὄχλος, αὐθλητῶν δὲ μᾶλλον Φίλος-
άμονες, εν παιδεύγω οἱ πολλοὶ τὸν Ήρόδοτον τι-
θέμενοι, ἀλλὰ ἥρτόρων τε καὶ συγγραφέων καὶ
σοφισῶν οἱ δοκιμώτατοι· ὅσον ἢ μικρὸν 3) ἦδη,

μη
progressus in medium dicendi facultatem ostendarem, sic sperabam votum mihi meum recte euenturum.

8. Iam igitur et ipsi conuenistis, quidquid in unaquaque ciuitate praestantissimum est, caput ipsum et flos omnium Macedonum: et suscepit vos vrbs praestantissima, non illa Pisae similis, per Iouem, neque angustijs illis, et tabernaculis, et casis, et aestui. Porro qui huc conuenere, Non facx populi, athletarum spectacula praeferentes plerique, et obiter tantum audiendum putantes Herodotum: sed Rhetorum, et Historicorum, et Sophistarum probatissimi. Ferme parum iam